
ГПОБУ «Республиканский автомобильно-дорожный колледж» 
 
 

ПРИКАЗ  
«31» октября  2016 г.                                                                                № 258/C 
 
 

«О зачислении в число студентов очной формы обучения» 
 
         В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденного 
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 
января 2014 года № 36, на основании Распоряжения Минобрнауки РД от 31 
марта 2015 года № 09, Правил приема ГПОБУ «Республиканский 
автомобильно- дорожный колледж», утвержденного директором от 20.02.2016 
года, Протокола №2 заседания Приемной комиссии от 31 октября 2016 г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить на 1-й курс по очной форме, за счет средств республиканского 
бюджета РД, следующих лиц на базе основного общего образования : 
 

09.00.00 « Информатика и вычислительная техника» 
 

09.02.03 «Программирование в компьютерных системах» 
 на базе основного  общего образования: 

 
1. Абдулаев Абдула Абдулаевич  

2. Абдулатипов Магомед Абдулатипович 

3. Абдулкеримов Магарам Рамизович 

4. Абдуллаев Арсланхан Измутдюнович 

5. Абдуллаев Рашид Магомедович 

6. Абдулпатахов Булат Алиевич 

7. Абдулхакимов Шахрурамазан Израилович 

8. Абдулхалимов Гамзат Абдулхалимович 

9. Абидов Мурад Исрапилович 

10. Абумислимов Рашид Муслимович 

11. Абурайратов Ислам Маратович 

12. Агаев Абдулгамид Русланович 

13. Адалаев Гитин Асадуллаевич 



14. Адиев Айнудин Шамилевич 

15. Азизов Магомед Рамисович 

16. Айгунов Абдуллах Юсупович 

17. Алибеков Али Умарович 

18. Алибулатов Микаил Мансурович 

19. Алиев Магомед Тимурович 

20. Алиев Магомедрасул Магомедшапиевич 

21. Алиев Муса Шамилович 

22. Алиев Раджаб Асхабович  

23. Алиев Рамазан Исмуллаевич 

24. Алиев Сейран Расимович 

25. Алимов Шамиль Абдурахманович 

26. Амиргамзаев Гадис Валиабдуллахович 

27. Амирханов Абакар Ахмедович 

28. Арслангереев Руслан Магомедович 

29. Багавудинов Багавудин Ибрагимович 

30. Багаутдинов Руслан Рашидович 

31. Батакаев Ислам Уллубиевич 

32. Гасайниев Магомед Рафаэлевич 

33. Гасанов Абуганипа Мамамович 

34. Гасанов Мухтар Магомедович 

35. Гасанов Рамазан Шамилович 

36. Гераев Мурад Мусагаджиевич 

37.  Горсултаева Елизавета Мусаевна 

38. Давудов Муса Магомедович 

39. Далгатов Раджаб Сираждинович 

40. Джафаров Исмаил Тамерланович 

41. Дибиров Мурад Илясович 

42.  Закраилов Зелимхан Адамович 

43. Ибрагимов Гирай Магомедгаджиевич 



44.  Ибрагимов Ибрагим Омардибирович 

45.  Идрисов Магомед Абдурахманович 

46.  Ильясов Ахмед Мовсарович 

47.  Исаев Гамзат Магомедович 

48.  Исаев Магомед Рамзанович 

49.  Исаев Эльдар Джаферович 

50.  Исмаилов Ибрагим Абуевич 

51.  Исмаилов Магомед Абуевич 

52.  Исмаилов Магомед Юсупович 

53.  Исубилаев Мухтар Исубилаевич 

54.  Каранаев Патулла Назирович 

55.  Каримов Камиль Шамильевич 

56.  Керимов Амирхан Бахмудович 

57.  Курбанов Магомед Курбанович 

58.  Курбанов Мурад Расулович 

59.  Кутбудинов Абид Гасанович 

60.  Лечиев Рамзан Джамлайлаевич 

61.  Магамадов Расул Ибрагимович 

62.  Магомедгаджиев Магомедали Умарович 

63.  Магомедов Бадрутдин Муратбекович 

64.  Магомедов Магомед Абдулхаликович 

65.  Магомедов Магомед Ахмедович 

66.  Магомедов Мухамед Абдулаевич 

67.  Магомедсаидов Тимур Магомедсаидович 

68.  Магомедхабибова Марьям Алавдиновна 

69.  Магомедшарипов Магомед Гаджиевич 

70.  Муртазалиев Абдула Алигаджиевич 

71.  Муртазалиев Ахмед Омарович 

72.  Мусаков Магомед Уллубиевич 

73.  Мусалаев Шамиль Юсупович 



74.  Муслимов Халимбек Мусаевич 

75.  Нухов Курбан Нухович 

76.  Омаров Гаджимурад Шамильевич 

77.  Омаров Рашид Хасбуллаевич 

78.  Раджабов Магомед Ахмедович 

79.  Рамазанов Ислам Разикович 

80.  Расулов Султан Мусабагомедович 

81.  Сажидов Камиль Мурадович 

82.  Самедов Самед Мирзаметович 

83.  Сардалов Муса Русланович 

84.  Султанов Асильдар Мажидович 

85.  Султанова Елена Султановна 

86.  Тагиров Али Тагирович 

87.  Теликаев Магомед Теликаевич 

88.  Узданбегов Зикрула Муслимович 

89.  Умаханов Магомед Мусаевич 

90.  Хадаев Саид Гасанович 

91.  Халимбеков Ислам Рамазанович 

92.  Халимов Магомед Алмансурович 

93.  Хаписов Нуцалгаджи Русланович 

94.  Хатуев Селам Исаевич 

95.  Цимгигов Сулим Салманович 

96.  Чокуев Инив Алиханович 

97.  Чухуров Салман Абакарович 

98.  Шахбанов Хайбула Магомедович 

99.  Эльдаров Зубаир Алиевич 

100.Юсупов Аскерхан Мурадович 

 



23.00.00 Техника и технология наземного транспорта 
 

23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного  
транспорта»  на базе основного общего образования: 

 
1. Абдулаев Гамзат Махмудович 

2. Акавов Ахмед Завурович 

3. Алибеков Убайдула Байрамович 

4. Алиев Абдурахман Алиевич 

5. Алиханов Саид Юнусович 

6. Асхабалиев Ахмед Сахратулаевич 

7. Асхабов Магомед Асхабович 

8. Атаев Шамиль Имамутдинович 

9. Ахалов Ибрагим Омарович 

10. Вагабов Изажедин Садулахович 

11. Гаджиев Магомед Гаджимурадович 

12. Гаджимагомаев Юнус Юсупович 

13. Госейнов Абдурахман Эльдарович 

14. Гусейнов Магомед Курамагомедович 

15. Дроботенко Максим Алексеевич 

16. Закариев Эльдар Хайрулаевич 

17. Зубаиров Заур Залбегович 

18. Ирбаинов Иса Муратович 

19. Караев Гаджи Минкаилович 

20. Короглиев Ахмед Алиасхабович 

21. Курбалиев Арсен Асефович 

22. Кусалаев Заур Ахмедович 

23. Кучелаев Руслан Владимирович 

24. Магомаев Раджаб Абдулнасирович 

25. Магомедалиев Ражаб Якубович 

26. Магомедаминов Мурад Джамалудинович 

27. Магомедов Гамзат Алиасхабович 



28. Магомедов Гамзат Магомедович 

29. Магомедов Ислам Шамильевич 

30. Магомедов Камал Микаилович 

31. Магомедов Мухаммед Гаджимагомедович 

32. Магомедов Рамазан Магомедшапиевич 

33. Магомедов Шамиль Магомедович 

34. Мамаев Азнавур Нажиюллаевич 

35. Нуров Альберт Джабраилович 

36. Омаров Алихан Гаджипайдуллаевич 

37. Рамазанов Магомед Микаилович 

38. Рамазанов Максуд Гасанович 

39. Рамазанов Рамазан Магомедсаламович 

40. Саламов Шамиль Насрудинович 

41. Темирханов Махач Шавруханович 

42. Убайдулаев Якуб Юсупович 

43. Умаров Шамиль Шахмарданович 

44. Учакаев Султан Чамсулвараевич 

45. Фаталиев Сергей Раминович 

46. Чупаев Ибрагим Тагирович 

47. Шамхалов Юнус Робертович 

48. Шамхалов Юнус Робертович 

49. Шехсаидов Магомед Магомедамирович 

50. Шираев Магомед Гасанович 

 
 

40.00.00 «Юриспруденция» 
 

40.02.01 «Право и организация социального обеспечения» на базе 
основного общего образования: 

 

1. Абдулахитов Магомедхабиб Магомедович 

2. Абдулжалилов Магомед Рустамович 



3. Абдулмаджидов Умарасхаб Алиевич 

4. Абдусаламов Магомедрасул Абдулнасирович 

5. Абдусаламова Чакар Абдусаламовна 

6. Абсалутдинов Шамиль Осман-Гаджиевич 

7. Агарагимов Марат Рехадинович 

8. Азизагаев Азизага Тахмиразович 

9. Азизова Разият Магомедгаджиевна 

10. Алиев Абубакар Усманович 

11. Алиев Гаджи Курбанкадиевич 

12. Алимирзаев Магомед Зайнадиевич 

13. Алимирзаева Алина Абдулаевна 

14. Атаев Курбан Минажутдинович 

15. Билалов Саид Узунгаджиевич 

16. Гаджибалаева Камила Рейзудиновна 

17. Гаджимурадов Абдула Мусаевич 

18. Гамзатов Омар Гусенович  

19. Гасанов Ахмед Асадулаевич 

20. Гусейнова Мадина Мухтаровна 

21. Дациев Нурадин Гарунович 

22. Довлетов Магомедрасул Шамилович 

23. Загидкадиев Ибрагим Магомедович 

24. Зайнуков Курбан Рамазанович 

25. Замиров Амир Гасанович 

26. Ибрагимов Насрудин Садрудинович 

27. Ибрагимов Саид-бег Ибрагимович 

28. Израилова Айна Усмановна 

29. Ильясов Гасан Ризванович 

30. Исаев Магомед Исаевич 

31. Каллаев Мамма Магомедович 

32. Магомедов Абдулла Исаевич 



33. Магомедов Заур Магомедрасулович 

34. Магомедов Ражаб-Гаджи Рамазанович 

35. Магомедов Рамазан Магомедович 

36. Магомедов Румин Гамидович 

37. Магомедова Аминат Магомедовна 

38. Магомедова Хадижат Гаджиевна 

39. Малачиев Абдула Магомедович 

40. Малачиев Рустам Гасанович 

41. Мамаев Арсен Ахмедович 

42. Мамаев Магомед Дибиргаджиевич 

43. Микмагомедов Шихабудин Магомедович 

44. Мусаев Шамиль Мусаевич 

45. Мустафаев Мурад Маратович  

46. Набиголаев Юсуп Расулович 

47. Нажмудинов Магомед Алигаджиявович 

48. Омаров Курамагомед Ибрагимович 

49. Османов Абдулазиз Газиявович 

50. Османов Ражаб Хадисович 

51. Раджабова Хурулэн Магомедовна 

52. Рамазанова Залина Назимовна 

53. Расулов Каримулла Багомедович 

54. Расулов Мурадбег Садрудинович 

55. Расулова Шахризат Руслановна 

56. Сайдуллаев Имам Русланович 

57. Сайханов Адам Абдулмуслимович 

58. Салахбиев Ислам Саладинович 

59. Сулейманов Магомед-Имин Абдулнасирович 

60. Тажудинов Омарасхаб Магомедович 

61. Таймударов Иса Аслудинович 

62. Ухумасултанова Аминат Шамильевна 



63. Хайбулаев Багаудин Шарапудинович 

64. Хайбулаев Имам Мурадович  

65. Хайбулаева Мадина Алиевна 

66. Хамутаев Хаджимурад Сулейманович 

67. Хизриева Саидебика Магомедовна 

68. Хирамагомедов Даниял Зубайриевич 

69. Чеэраев Шарип Шахбанович 

70. Шабанов Мурад Алимпашаевич 

71. Шарипов Гадискади Магомеднурович 

72. Шахбанов Алиасхаб Гаджимусаевич 

73. Эламбаев Изнаур Висаевич 

74. Яхьяев Камил Ильмияминович 

75. Яхьяев Нурмагомед Закарьяевич  
 
 
 
 
 

Директор РАДК                                                                                Гасанов С.М. 


